Plautus.

*Aranearum plenus alius.* 33

Ἄρχειον μετὰ ὔχει τὸν χαρίστα, Araneis refertus est alius  
tibi. De egestate extrema.

*Musæλυνς aut musæλυνς.* 34

De viicitante parcissimè, enī μυσιαδηγ ἄλμην, vt signi-  
ficit muriæ sorptorem, qui, ut impendiis parcat, etiam  
nauteam biberit: solebant alioquin sordidi homines appa-  
rare ē marina falsagine vilissimum embamma, loco gari-  
alteriusve tibi aut moreti carioris: vel homine tenui, & la-  
boriosè omnino vite, vt sit idem μυσαλυνς, quod μυς ē μην,

*De paxillo suspendere.* 35

Παραλυν

*Παντὸς ἀνθρώπου clavo suspendere dicimur quod negligentiū curamus: translatione ab iis, qui non reponūt aliquid accuratē, sed, velut aliud agentes primo instrumento obuio appendunt. Simile *κρικότης τύλος* *ανάβιτα*, clypeum suspendere, pro in pace versari.*

*Inter Sosias & Tybios referre. 36*

*Eis οὐραὶ καὶ τυφλοὶ διαθέσθαι dicimur, cùm meritos pro-synes. &c.  
stituimus, & in classem ipsis indignam redigimus. Sosiae in  
comedius personæ seruiles sunt. Tybij Ponti accolæ, em-  
pticij serui fuerunt.*

*Orestis somnium. 37*

*Οἰστενοὶ οὐειρεῖ. De re fabulosa & comuniticia.*

*Reperit patella operculum. 38*

*Ἐπειδὴ λατεῖς τῷ πατέρᾳ. Quoties recordi marito fatua vxor  
obtigit: difficulti homini res est cum moroso.*

*Vitex floret, & botrus maturuit. 39*

*Ηὕρετος αὐτῇ καὶ βούτες παταίνεται. Flos vitice exit, & bo-  
trus maturuit. Cùm indicabimus tēpus esse, vt iuuenis ma-  
turi ingenij specimen edat. Αἴσιος salix amerina seu vitex  
Latinis, ab eo, quod eius frondes thori loco substratae Ve-  
netem cohibeant, nomenq; habet. Αἴσιον enim est genituræ  
iniunicum.*

*Exunguare. 40*

*Ἐξενυχίζει τὸν ἀργετὸν, exunguare merum, probnatiuam ei-  
ius vim percolatione frangere, leonis instar, qui vnguibus,  
armatura naturali, priuatur. Apud Atheneum vero usur-  
patur, pro, pensiculatē & ad vnguem examinare.*

*Nousus iste Palaphatus. 41*

*Καρδίας εὐνοὶ παλαφατος. In assertores rerum, quæ non me-  
rentur fidem. Fuit Palæphatus scriptor fabulosarum nar-  
rationum, quas ad historias transferebat: existatque hodie  
eius τὸν αντίγενον liber.*

*Aliud quippiam exorna. 42*

*Αἴσιοι τοι ποικιλοί, aliud coloribus exorna. Quoties o-  
stēdemus, nos alterius fucum & delos subodoratos esse, iu-  
bebimusque eūdem aliquos ironicē comminisci. Sumtum à  
pictoribus, qui colorum delinimētis variis rem exornant.*

Galenus.

Varro.

Plutarch.

Plutarch.

Athenaeus.

Synesius.

Sic & *πονητής*, variegare, pro verborum illecebris venusta  
re usurparunt etiam Plutarch. Sophoc.